

PROGRAMMA
OPERATIVO REGIONALE

CRESCITA e OCCUPAZIONE

MARBEC S.R.L.

Progetto

"R.M. - Renovation Marbec"

finanziato nel quadro del POR FESR Toscana 2014 -2020 Azione 3.1.1. a3

MARBEC S.R.L.

Project

"R.M. - Renovation Marbec"

co-financed under Tuscany POR FESR Toscana 2014 -2020 Action 3.1.1. a3













PROGRAMMA
OPERATIVO REGIONALE

CRESCITA e OCCUPAZIONE

MARBEC S.R.L.

Progetto

"Digitalizzazione Brand Marbec"

finanziato nel quadro del POR FESR Toscana 2014 -2020 Azione 1.1.2.

MARBEC S.R.L.

Project

"Digitalizzazione Brand Marbec"

co-financed under Tuscany POR FESR Toscana 2014 -2020 Action 1.1.2.









